CPL Aviso Interposição de Recuso Página 1 de 1

1

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2021
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2021 - EDITAL N.º 024/2021

OBJETO: Aquisição de veículo tipo Caminhão Baú modificado com mobiliário e equipamentos

odontológicos (unidade móvel odontológica) visando atender as demandas do Projeto Odonto-

lógico Sorrindo no Campo do SENAR-AR/MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.º 002/2021/PRES.CA, no uso de suas atribuições, em aten-

dimento ao disposto no art. 22, §1º, comunica aos interessados a interposição de recurso ad-

ministrativo tempestivamente pela licitante MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO IMPORTA-

ÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI.

A licitante que tiver a sua situação efetivamente prejudicada em razão de recurso inter-

posto poderá sobre ele se manifestar no mesmo prazo recursal, que correrá da comunicação

da interposição do recurso, salvo no caso de pregão eletrônico, que começará a fluir, automati-

camente, do fim do prazo recursal,  conforme previsto no art. 22, §3º.

Todos os atos referentes a presente licitação estão divulgados no próprio sistema do

Banco do Brasil S/A (https://www.licitacoes-e.com.br), bem como no site da Instituição, no en-

dereço eletrônico www.senarms.org.br em atendimento ao item 13.1 do Edital.

Outras informações poderão ser obtidas através do telefone (67) 3320-9700.

Campo Grande, MS, 16 de julho de 2021.

________________________

Gisele Andrea da Costa Seixas - CPL

________________________

Tifanny Yuri Sato - CPL

https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.senarms.org.br/